ПРОТОКОЛ  № 1
собрания граждан

Мирнинского муниципального образования по обсуждению мероприятий проекта

«Народные инициативы».

 29.01.2019г.  15-00 ч.                                                                                       СДК  с. Мирный.

Председатель собрания –  Краснобаев А.В.  глава Мирнинского муниципального образования.

Секретарь собрания –  Лапунова Т.В.

 Присутствуют:

 Жители- 21 человек,

 депутаты Мирнинского МО,

 совет женщин, совет ветеранов,

 руководители бюджетных учреждений.
Повестка дня

    Перераспределение средств целевой субсидии в рамках реализации проекта «Народные инициативы».

Слушали:  Краснобаева А.В. главу Мирнинского муниципального образования,

 он  пояснил, что в рамках реализации проекта «Народные инициативы»  нашему муниципальному образованию  выделена целевая субсидия в сумме  297 273 руб. и предложила жителям обсудить мероприятия в рамках этого проекта.

Выступили:

-  Лапунова Т.В. предложила: обсудить мероприятия для включения в перечень народных инициатив.
- Савченко И.В. предложила: произвести ремонт автомобильной дороги в  п. Пея,  по ул. Береговая, от дома №1 до дома № 31, общей протяженностью 1,25 км.
- Демидик О.О., Тарасова Т.В., Вахрамеева В.М., поддержали это предложение.

Решили:

1. произвести ремонт автомобильной дороги в  п. Пея,  по ул. Береговая, от дома №1 до дома № 31, общей протяженностью 1,25 км.
Проголосовали:

«За» - 21 человек.

«Против» - 0

«Воздержались» - 0

Председатель   собрания                                                                                  А.В. Краснобаев
Секретарь                                                                                                           Т.В. Лапунова
Список присутствующих на собрании граждан

Мирнинского муниципального образования по обсуждению мероприятий проекта «Народные инициативы».

 29.01.2019г.  15-00 ч.                                                                                       СДК  с. Мирный
1. Краснобаев А.В.

2.Фролова Г.М.
3.Лапунова Т.В.

4.Тарасова Т.В.

5. Кочеткова Г.А.
6. Савченко И.В.
7. Зорина Т.А.

8. Шершень О.И.

9. Назаренко А.А.

10. Румянцева А.
11. Илларионова А.А.
12. Машукова Н.А.
13.Вахрамеева В.М.
14. Демидик О.О.

15. Матыко О.В
16. Яковлева А.Г.
17. Афтохутдинова Т.В.
18. Соколова О.М.
19. Анисеня С.В.
20.Гусарева Е.В.

21. Волвенко С.П.

Председатель   собрания:                                                              А.В. Краснобаев
 Секретарь:                                                                                      Т.В. Лапунова